

7 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：11011326210200027332-XM001（包号：2） 项目名称：空港街道综合行政执法队违法建设第三方测绘服务 报价单位： 人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	面积测量	2.72	130850平方米	355912	共2617户，每户预估违法建设面积为50平方米，预估总面积为2617户*50平方米=130850平方米
2	零星测量	496.51	2617人工日	1299366.67	/
总价（元）				963056	此价格为优惠后的最终报价

注：1. 本表应按包分别填写。
2. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商名称（加盖公章）：北京国政恒信测绘技术服务有限公司

日期：2026年07月29日

